
 
 
 

 
U c h w a ł a  Nr XVII/ 121/2005 

R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 
z dnia 24  lutego 2005 roku 

 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw . 
 
 
                   Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy 
uchwala, co następuje; 
 
 
                   § 1. Po konsultacji z radami so łeckim, uchwala się statuty sołectw na terenie 
Gminy Świątki stanowiące załączniki do niniejszej uchwały; 
 
- Statut Sołectwa Brzydowo załącznik Nr 1 
- Statut Sołectwa Garzewo załącznik Nr 2 
- Statut Sołectwa Gołogóra załącznik Nr 3 
- Statut Sołectwa Jankowo załącznik Nr 4 
- Statut Sołectwa Kalisty y załącznik Nr 5 
- Statut Sołectwa Klony załącznik Nr 6 
- Statut Sołectwa Konradowo załącznik Nr 7 
- Statut Sołectwa Kwiecewo  załącznik Nr 8 
- Statut Sołectwa Róźynka załącznik Nr 9 
- Statut Sołectwa Skolity załącznik Nr 10 
- Statut Sołectwa Świątki załącznik Nr 11 
- Statut Sołectwa Włodowo załącznik Nr 12 
- Statut Sołectwa Worławki załącznik Nr 13. 
 
                   § 2. Traci moc Uchwa ła Nr VII/45/1999 Rady Gminy w Świątkach z dnia 
29 czerwca 1999 roku w sprawie nadania statutów sołectw. 
 
                   § 3. Uchwa ła wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 
 
 
                                                                                 Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                             Jacek Pacho 

 


